Arsrapport 2021

Resultat

KonTo
Inntekter
Salgsinntekter
3120 5ponsorinntekter, avgifisfrie
3217 Andre interne salg
3250 Inntekter fra egne arrangementer
Sum Salgsinntekter
Andre inntekter
3910 Kursinntekter
3920 Medlemskontingenter
3990 Andre inntekter
Sum Andre innfekter

Sum Inntekter

Kostnader

Varekostnad
4300 Varekostnad, varer for videresalg

Annen dnftskostnad
B55380 Idrettsutstyr
b 770 Medisinsk behandling, utstyr
7320 Reklame/annonser
7410 Pamelding serier, turneringer
7779 Gebyr betalingsformidling
7790 Andre kostnader
Sum Annen driftskostnad

Sum Kostnader

Arets overskudd

2021

91 500,00
244 136,00
28 563,00

364 199,00

6 500,00
15 325,00
100,00
2192500

386 124,00

2592 614,50

6 564,20
271,40
114,84

& 900,00
906,17

12 344,95
27 101.56
319 716,06

66 407,94

FORRIGE AR

0,00
0,00
0,00

.00

0,00
0,00
0,00
.00

0,00

0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00



Balanse 2021

Balanse
KonTo 2021 FoRRIGE AR
Eiendeler
Varekostnad
1460 Innkjgpte varer for videresalg 25 571,00 0,00
Fordringer
1510 Kundefordringer 0,00 0,00
1550 Fordring Oppgjer StyreWeb 680,00 0,00
Sum Fordringer 680.00 0.00

Bankinnskudd/Kontanter

1920 Bank 358 342,44 0,00
Sum Eiendeler 384 593 44 0,00
Gjeld
Kortsiktig gjeld
2990 Annen kortsiktig gjeld 318 185,50 0,00
Sum Gjeld 318 185,50 0,00
Kapital

Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital 66 407,54 0,00

Sum Kapital 66 407,94 0,00



